
 

 
 
 

Suomalaisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 18/2008 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota suomalainen partneri edustaa:  
Virallinen nimi Hyvärilän matkailu- ja nuorisokeskus 
Postiosoite Lomatie 12, 75500 Nurmes 
Puhelin 013-687 2500 
Faksi 013-687 2510 
Sähköposti hyvarila@nurmes.fi 
www-sivut www.hyvarila.com 
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa: 
Tehtävänimike/ammatti kansainvälinen koordinaattori 
Sukunimi, etunimi Karhu Helena 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

tel. +358 (0)40 3564530 
e-mail: helena.karhu@nurmes.fi      

 
2. Lääni 
 

  Etelä-Suomi  
  Länsi-Suomi  
  Itä-Suomi  
  Oulu  
  Lappi  
  Ahvenanmaa  

 
3. Suomalaisen partnerin toimiala (lyhyesti) 
Hyvärilän matkailu- ja nuorisokeskus kuuluu Suomen Nuorisokeskukset-verkostoon ollen osa sen 
erinomaisesti varustettuja nuorisotyön osaamis- ja matkailukeskuksia. Nuorisokeskuksen 
tehtävänä on kehittää nuorisotyön menetelmiä, toimia nuorison osaamis- ja kehittämiskeskuksena 
sekä edistää nuorison liikkuvuutta kotimaassa keskuksissa ja ulkomailla. Keskusten toimintaa 
ohjaa nuorisotyölaki ja tämän toteutumista keskuksissa valvoo Opetusministeriö. Hyvärilän 
matkailu- ja nuorisokeskus sijaitsee Nurmeksessa, vaaramaisemien Pohjois-Karjalassa kauniilla 
paikalla Pielisen rannalla. Matkailullisesti Hyvärilä tarjoaa laadukkaita ja elämyksellisiä palveluja: 
majoitus-, ruokailu-, kokous- ja ohjelmapalvelut 
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset 



 

  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret 
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 
  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö   Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
 
Ympäristökasvatus kansainvälisessä nuorisotoiminnassa ja -matkailussa 
 
Toivomme yhteistyötä, joka edistää ympäristökasvatuksellista kehitystä kansainvälisessä 
nuorisotoiminnassa sekä nuoriso- ja kulttuurimatkailussa. Tarkoituksena on kehittää 
ympäristökasvatuksellisia, nykyaikaisia leirimalleja ja suunnitella jatkoa mm. ekologisille 
metsäleireille. Projektin tarkoituksena on edistää nuorten omaa raja-alueyhteistyötä. 
Olemme myös kiinnostuneita kehittämään uusia kulttuuri- ja nuorisomatkailutuotteita. 
Tarkempi projektisuunnitelma tehdään yhteistyössä venäläisten ja suomalaisten 
projektipartnerien kanssa.  
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille  
 
6. Ehdotus mahdollisesta venäläisestä partnerista (ks. ohjeet) 
      
 
7. Aiempi yhteistyö venäläisten kulttuuritoimijoiden kanssa (lyhyesti) 
Hyvärilän nuoriso- ja matkailukeskus on mukana ympäristökasvatushankkeissa, joista yksi on 
”Ympäristö- ja kulttuurikasvatuksen verkosto lähialueyhteistyön välineenä”. Lisäksi aiempina 
vuosina Hyvärilä on ollut mukana projekteissa, joissa on pyritty kehittämään mm. ekologista 
metsämatkailua ja arkeologisia leirejä, jotka ovat tapahtuneet osin Suomen ja osin Venäjän 
puolella. 
Olemme myös hakeneet rahoitusta pohjoismaiselle nuorisoleirille, jonka yhtenä kumppanina on 
Youth policy department, Municipal Administration of Monchegorsk.       
 
 
 


